
Wydział Inżynierii Lądowej                      semestr  VIII
Studia niestacjonarne I stopnia (inżynierskie) rok 2024/2025

D
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I              Grupy
Godziny KBI 1 KBI 2 IPB 1 IPB 2

 13.15     14.00

 14.15     15.00                            Instalacje w budownictwie - Instalacje elektryczne 
 15.15     16.00 s. 121
 16.15     17.00                         Metody komputerowe w budownictwie  s.19a Technologia kompozytów mineralnych  s.335
 17.15     18.00 Procesy produkcyjne    s. 335
 18.15     19.00 Procesy prod. proj.gr.1s.335
 19.15     20.00 Procesy prod.proj. Gr.2s.505
 20.15     21.00

   8.15       9.00                                                 Architektura i urbanistyka (KBI, IPB)
   9.15     10.00 s. 301
 10.15     11.00 Konstrukcje metalowe III Architektura i urbanistyka  Technologia kompozytów 
 11.15     12.00 s.205 gr.3    s.301 mineralnych  gr.2
 12.15     13.00 Architektura i urbanistyka proj. s. 013/31
 13.15     14.00 gr.1   s.301  Technologia kompozytów 
 14.15     15.00 mineralnych  gr.1 Architektura i urbanistyka
 15.15     16.00 Konstrukcje metalowe III proj. Gr.1 s. 013/31 gr.4    s.301
 16.15     17.00 25h Technologia kompozytów polimerowych s.501
 17.15     18.00 s. 207 TKP s. 501 TKP s. 505
 18.15     19.00                                   HES  - Zarządzanie Projektami
 19.15     20.00 s.301
 20.15     21.00

   8.15       9.00 Metody komputerowe w organizacji s.21
   9.15     10.00

 10.15     11.00 s. 19a
 11.15     12.00

 12.15     13.00 Bezpieczeństwo pożarowe  (wykłady na 5 zjazdach, terminy zostaną podane przez Wykładowcę)
 13.15     14.00 s. 121
 14.15     15.00                                   HES  - Finanse osobiste
 15.15     16.00 s. 121
 19.15     20.00
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Met. komp.w organizacji ćw.
s. 21

Met.komputerowe w budownictwie ćw
s. 19a
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Automatyzacja projektowania konstrukcji z elementami BIM - 
moduł 1

28.02.2025


